西人社〔2021〕  号
杭州市西湖区人力资源和社会保障局关于
公布区人力社保局行政规范性文件
清理结果的通知
各科室、局属各事业单位，各镇街公共服务中心：
根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（省政府令第372号）和《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于开展全省人力社保政策法规数据库创建工作的通知》要求，我局对2021年6月30日以前制发的行政规范性文件进行了全面清理。现将《杭州市西湖区人力资源和社会保障局继续有效规范性文件目录》和《杭州市西湖区人力资源和社会保障局废止失效规范性文件目录》予以公布。
本通知自2021年9月16日起施行。
附件：1.杭州市西湖区人力资源和社会保障局继续有效规范性文件目录
2.杭州市西湖区人力资源和社会保障局废止失效规范性文件目录
杭州市西湖区人力资源和社会保障局

附件1

杭州市西湖区人力资源和社会保障局

继续有效规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号
	编号

	1
	关于印发《西湖区公益性岗位开发管理办法》的通知
	西人社
〔2018〕34号
	AXHD13-2018-0001

	2
	印发《西湖区关于贯彻落实东西部扶贫劳务协作和就业扶贫政策的实施细则》的通知
	西人社
〔2019〕22号
	AXHD13-2019-0001

	3
	杭州市西湖区人力资源和社会保障局关于公布区人力社保局行政规范性文件清理结果的通知
	西人社〔2019〕46号
	AXHD13-2019-0002

	4
	杭州市西湖区人力资源和社会保障局 杭州市西湖区财政局 关于印发《西湖区职业技能提升行动实施方案》的通知
	西人社〔2020〕36号
	AXHD13-2020-0001

附件2

杭州市西湖区人力资源和社会保障局

废止失效规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	关于建立西湖工匠大师工作室的通知
	西人社
〔2016〕33号

	2
	关于印发《西湖区“十三五”期间高技能人才补贴经费发放管理办法》的通知
	西人社
〔2016〕44号

	3
	转发浙江省人力资源和社会保障厅关于印发高质量就业社区（村）建设实施方案的通知
	西人社
〔2018〕35号

抄送：市人力社保局，区司法局
西湖区人力资源和社会保障局办公室 2019年12月2日印发